
1

UCHWAŁA NR XLIV/387/2006

RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU

z dnia 29 maja 2006 rok

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Ogrodzieniec na 2006 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, 57, 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z dnia 13 grudnia 2001 r., poz. 1591 z 

późn. zm.) art. 168 i art. 188 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. nr 249 poz. 2104 z dnia 20 grudnia 2005 r.) oraz Uchwały Nr XL/361/2005 z dnia       

27 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu Miasta i Gminy Ogrodzieniec na 2006 rok

Rada Miejska w Ogrodzieńcu

uchwala: 

§ 1

Dokonać zmian w planach dochodów i wydatków budżetowych w 2006 r. w sposób 

następujący:

zwiększyć plan dochodów

DZIAŁ – 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE

rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe 

- dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek 

sektora finansów publicznych

- o kwotę - 11 700 zł

(umowa dotacji Nr 115/2006/49/MN/po/D z dn. 28.04.2006 r. z Wojewódzkim Funduszem Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach na profilaktykę zdrowotną dzieci realizowaną w trakcie 

wyjazdu śródrocznego w roku szkolnym 2005/2006 „zielone szkoły”)

zwiększyć plan wydatków 

DZIAŁ – 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE

rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe 

wydatki bieżące

z tego:

pozostałe wydatki:

Szkoła Podstawowa Nr 1 w Ogrodzieńcu            o kwotę 5 850 zł

Szkoła Podstawowa w Gieble o kwotę 3 300 zł

Szkoła Podstawowa w Ryczowie o kwotę 1 850 zł

Szkoła Podstawowa w Podzamczu o kwotę 700 zł

§ 2

Dokonać zmian w planach dochodów i przychodów w budżecie na 2006 rok w sposób

następujący:



2

zwiększyć plan dochodów

DZIAŁ – 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE

rozdz. 80110 – Gimnazja

- dochody z tytułu odsetek za kary umowne w związku z niewywiązaniem się

z terminów umowy przy realizacji zadania inwestycyjnego (wymiana kotła CO 

i termomodernizacja w Gimnazjum

- o kwotę - 96 044,16 zł

zmniejszyć plan przychodów

§ 952 – Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym

- o kwotę - 96 044,16 zł

§ 3

Dokonać zmian w planach wydatków i przychodów w budżecie 2006 w sposób następujący:

zwiększyć plan wydatków 

DZIAŁ – 010 – ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

rozdz. 01036 – Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego 

oraz rozwój obszarów wiejskich

- wydatki majątkowe

(adaptacja dworku z terenem przyległym na centrum kulturalne wsi Giebło – rozszerzenie zadania 

realizowanego w ramach Sektorowego Programu Operacyjnego w związku z nieprzewidzianymi 

robotami wynikłymi w trakcie realizacji zadania)

- o kwotę - 60 000 zł

zwiększyć plan przychodów

§ 952 – Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym

- o kwotę - 60 000 zł

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Danuta Mikoda


